
.GOBIDGRCUP
o.tneaL.tcn5 .-rr.B:D €OBIDREFL

REGOLAMENIO DIVENDITA

TRIBUNALE OI I.ATINA
Sezione Fallilmentare

FALLIMENTO N.7812019
GIUDICE DELEGATO: Dott.ssa Tiziana Tinessa

CURATORE FALLIMENTARE: Doti.ssa Maria Caterina Awisati

AWSO DI VENDITATELEMATICA MEDIANTE PROCEDURACOMPETITIVA

ASINCRONA

La sottoscritta Dott.ssa Maria Caterina Awisati, in qualita diCuratore del fallimento in epigrafe,

PREMESSO

che ilG.D. ha autorizzato ad effettuare la vendita dei beniacquisitialla massa attiva delfallimènto attraverso la

modalità dell'ostd o,1 /rne (vendito telemotico dsincrono) ai sensi dell'art. 107 1.F., awalendosi dell'operatore
professìonale cOBID INTERNATIONAL AUCTìON GROUP SRL (Vyyg9bj9L9!!.D.

RENDE NOIO

che, in esecLrzione del programma di liquidazione relativo alla procedura in epigrafe, rivol8e al pubblico invito
ad offrire per l'acquisto dei lotti di seguito specificati con il metodo della vendita competitiva attraverco
piattaf orma telematica www.gobidreal.it f 

yerdÉo te I em oti co osi ncron o )

Annuncio n.21814.37

!q@l4Terreni edificabili a Fondl (LT), Località Pantanello
I terreni risultano censiti al Catasto Terreni del Comune di Fondi al Foglio 53:
Particella 1091-Seminativo irriguo -Superfìcie 2 mq - Classe lJ - R.D. € 0,02 - R.A. € 0,02
Particellal093-Semlnativoirriguo-Superficie7.295mq-ClasseU-R.D.€90,42-R.A.€75,35
Particella 1097 -Sèminativo -Supeàicie 515 mq - Classe 3 - R.D. € 3,06- R.A. € 2,93
I terreni in oBgetto ricadono in una zona àd uso esclusivo produttivo disciplinata dall'art. 14 delle Norme
Tecniche diAttuazione del P.R.G. che prevedono la costruzione ad esclusiva destinazione industriale ed
artigianale con assoluta esclusione di edifici residenziali
Iterrenierano inseriti in un Piano ParticolareBgiato di Ese-cuzione della zona L-l (Localizzazione lndustriale)
approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 134 del 09/08/1988 integrato con Delibera del Consiglio
Comunale n. 4 del 19/04/1989.
Detta pianifìcazione è diventata inefficace per la parte in cui non ha avuto attuazione, rimanendo però fermo
l'obbligo diosservare gliallineamentie le prescrizionidizona stabiltti dalpiano stesso.
PREZZO BASE: € 129.861,25 (euro centoventinovemilaottocentosessantuno,25) oltre oneri di leg8e se dovuti
OFFERTA MINIMA: € 97.395,94 (euro novantasettemilatrecentonavantacinque,94) oltre oneri di Iegge se
dovuti

Gobld irer"aticnalAr.t.i G,o!p 54
Caplate Sr.aLe€50r.ata

!.to r9ra.r 19.2014aM b.o1M) È!a
Pin- vaC!4.!1.7C961 C.d.eilnv...16!RÉiy./



GOBIDGROUP c: Lne 1Lr.:ofs BID 'TGOBIDREBI

AVIMMRAFl

CAUZIONE: 10% prezzo offerto
RIIANCIO MINIMO: € 1.000,00

I

Annuncio n.21814.38

!9ts9:18 Terreni edificabilia Fondi (LT), Località Pantanello

I terreni risultano censiti al Catasto Terreni del Comune di Fondi al Foglio 53:

Particella 1094 - Seminativo irri8uo - Superfìcie 1.236 mq - Classe lJ - R.D. € 75,32 - R.A. € 72,77

Particella1098-Seminativo-Superficie5.792mq-Classe3-R.D.€34,40-R.A.€32,90
Iterreni in oggetto ricadono in una zona ad uso esclusivo produttivo dìsciplinata dall'art. 14 delle Norme
Tecniche diAttuazione del P.R.G. che prevedono la costruzione ad esclusiva destinazione industriale ed

artigianale con assoluta esclusione di edifìci resìdenziali.

Iterrenìerano inseriti in un Piano Particolareggiato di Esecuzione della zona L-l (localizzazione lndustriale)
approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 134 del 09/08/1988 integrato con Delibera del Consiglio

Comunale n. 4 del 19/0411989.

Detta pianificazione è diventata inefficace per la parte in cui non ha avuto attuazione, rimanendo però fermo
l'obbligo diosservare Bli allineamentie le prescrizionidizona stabilitidal piano stesso.

PREZO BASE: € 115.828,57 (euro ceniosedicimilaottocentoventotto,5T) oltre oneri di legge se dovuti
OFFERTA MINIMA: €87.521,43 (euro ottantasettemilaseicentoventuno,43)oltre oneridi legge se dovuti
CAUZIONE: 10% prezzo offerto
RILANCIO MINIMO: € 1.000,00

Annuncio n.21814.39

!gEgj!:XTerreni edificabili a Fondi (LT), Località Pantanello

I terreni risultano censiti al Catasto Terreni del Comune di Fondi al Fogìio 53:
Particellall12-Seminativoirriguo-Superficie5TSmq-ClasseU-R.D.€216-R.A.€5,97
Pariicella 1099 - Seminativo -Superficie 4.424 mq - Classe 3 - R.D. € 25,28- R.A- € 25,13

Iterreni in oggetto ricadono in una zona ad uso esclusivo produttivo disciplinata dall'art. 14 delle Norme
Tecniche diAttuazione del P.R.G. che prevedono Ia costruzione ad esclusiva destinazione industriale ed

artigianale con assoluta esclusione dledifici residenziali.

Iterrenierano inseriti in un Piano Particolareggiato di Esecuzione della zona L-l (Localizzazione lndustriale)
approvato con delibera delConsiglio Comunale n. 134 del09/08/1988 integrato con Delibera del Consiglio

Comunale n. 4 del 19/04/1989.

Detta pianificazione è diventata inefficace per la parte in cui non ha avuto attuazione, rimanendo però fermo
l'obbligo diosservare gliallineamentie le prescrizionidizgha stabilitidal piano stesso
PREZZO BASE: € 97.823,25 (euro novantasettèmilaottoaèntoventitre,2s) oltre oneri di legge se dovuti
OFFERTA MINIMA: €73.367,44 (euro settantatremilatrecentosessantasette,44) oltre oneridi legge se dovuti
CAUZIONE: 10% prezzo offerto
RILANCIO MINIMO: € 1.000,00

Gcb d .lehaio:aiAu.tc. Gro!! Sri
Caoit3te 5..ale4500 000

! a rc vrlta-, 19 2014tnh.olMìr urJ
rarlì, !tr 09,4'11.70961 Cr d .. \r. !0.. ,6..lRtll-!!

§èdeOp:rativ. -L,6n.t.!..1.:.r
ià r,le .n, L,;il wwwqcbillr.up..m
61124r..1àrèi.ai,lar I+394236332269



,,GOBIDGRCUP o.tnìe Alctions BID .,G0B:DREIìL

AVIMMRAFl

Annuncio n.21814.40
Lotto 40: Terreni edificabili a Fondì (LT), Località Pantanello

I tFrreni risultano .pnsiti al Càrasto Terrpni del Comune di Fpndi al Foglio 53:

ParlicellalSS-Seminativoirriguo-superficie780mq-ClasseU-R.D.€9,67-R.A.€8,06
Particella 1100-Seminativo-Superficie 3.276 mq Classe 3- R.D.€ 19,46- R.A. € 18,61

Panicella 1113 - Seminativo irriguo - Superficie 37 mq - classe lJ - R.D. €0,45 - R.A. € 0,38

Particella 312 - Agrumèto - Superficie 265 mq - Classe 4 - R D. € 2,33 - R.A. € 1,64

Particellall09-Seminativoirriguo-SuperficieT08mq-ClasselJ-R.D.€8,78-R.4.€7,31
Partlcella 163-Seminativo ìrriguo-Superficie 62 mq- Classe tJ - R.D. € 0,77 - R.A. € 0,64

Iterreni in oggetto ricadono in una zona ad uso esclusivo produttivo disciplinata dall'art. 14 delle Norme

Tecniche diAttuazione del P.R.G. che prevedono la coslruzione ad esclusiva destinazione industriale ed

artigianale con assoluta esclusione di edifici residenziali.

Iterreni erano inseriti in un Piano Particolareggiato di Esecuzione della zona L-l (Localizzazione lndustriale)

approvato con delibera delConsiglio Comunale n. 134 del09/08/1988 integrato con Delibera del Consi8lio

Comunale n.4 del 19/04/1989.

Detta pianificazione è diventata ineffìcace per la parte in cui non ha avuto attuazione, rimanendo però fermo

l'obbli8o diosservare gli allineamenti e le prescrizioni dizona stabilitidal piano stesso.

PREzzo BASE: € 100.287,40 (euro .entom iladuecentoottantasette,4o) oltre oneri di legge se dovuti

OFFERTA MINIMA: €75.215,55 (euro settanta.inquemiladue.entoquindici,5S) oltre oneri di legge se dovuti

CAUZIONE: 10% prezzo offerto
RILANCIO MINIMO: € 1.000,00

Annuncio n.21814.41

!q!!glXL Terreni edilicabili a Fondi(LT), Localita Pantanello

Iterreni risultano censitialCatasto Terreni deì Comune di Fondial FoBlio 53:

Particella 1101- Seminativo - Superficie 4.449 mq - Classe 3 - R.D. € 26,42 - R.A. € 25,27

Particella 1110-Seminativo irriguo -Superficie 197 mq Classe U - R.D. € 2,44 - R.A. € 2,03

Particella 107 - seminativo irriguo - superfìcie 210 mq - Classe U - R.D. € 2,60 -R.A. €2,17
Particella 172 - Seminativo irriguo - Superfìcie 230 mq - Classe U - R.D. € 2,85 - R.A € 2,38

I terreni in oggetto ricadono in una zbna ad uso esclusivo produttivo disciplinata dall'art. 14 delle Norme

Tecniche diAttuazione del P.R.G. che prèvedono la costruzione ad esclusìva destinazione industriale ed

artigianale con assoluta esclusione di edificì residenziali.

Iterrenierano inseriti in un Piano Particolareggiato di Esecuzione della zona L-l (Localizzazione lndustriale)

approvato con delibera delConsi8lio Comunale n. 134 del09/08/1988 inte8rato con Delibera del Consiglio

Comunale n.4 del 19/04/1989.

Detta pianificazione è diventata ineffìcace per la parte in cùì non ha avuto attuazione, rimanendo però fermo

l'obbligo diosservare gliallineamenti e le prescrizionidizona stabiliti dalpiano stesso.

PREZZO BASE: € 99.466,02 (euro novantanovemilaquattrocentosessantasei,oz) oltre oneri di le88e se dovuti

OFFERTA MINIMA: € 74.599,52 (euro settantaquattromilacinquecentonovantanove,S2) oltre oneridi legge

se dovuti
CAUZIONE: 10% prezzo offerto

GÒbr! .ter.:io.ai^lctcn Cro!p S1
a3p:a.e !o.àtÉ €!40 0a!

!,a PO rqtai 19 20144r'ltan.{M)laLa
paft ra rva 0914:470961 .c.t.. tn!...rELlPRÌvr'

§édè OF€Étr'E info@sob dqrcu! com
Vra lledon , I7ru ww sobdsmloftfl
62024r.1areliÈ lMq Ì +39 02 a6A6 2269



Gobld ntemaiìonal Aucron C.oup 5rt
Capllale Soclale€500 000

VaPo V:slan',19 -2014aMrbno(Ml)ilàta
Pania ea09441470951 icod.e un:vo.! I6URF IW

AV II\,4M RA F 1

Sede Operariva if.gq.b.!.0!Fr.m
và r,lÉ .n L7lLr ww\!!.blliuc..ri
6lj2r r.,lat. ca 1/Cl I +39 42 96Sg 226!

GOBIDGRCUP

RILANCIO MINIMO: € 1.000,00

annuncio n.21814,42 I

Lotto 42 Terreni edificabili a Fondi (LT), Località Pantanello

I terreni risultano censiti al Catasto Terreni del Comune di Fondi al FoBlio 53:

Particeìla 900 -Seminativo irriguo -Superficie 2.966 mq Classe U - R.D. € 36,76 - R.A. € 30,64

Particella9ll-Seminativoirriguo-superficie768mq-ClasseU-R.D.€9,52-R.A.€7,93
Particella9l5-Agrumeto-Superficie1.194mq-Classe4-R.D.€10,48-R.A.€7,40
Particella 888 -Seminativo irriguo -Superficie 77 mq - Classe U - R.D. € 0,95 - R.A. € 0,80

I terreni in oggetto ricadono in una zona ad uso esclusivo produttivo disciplinata dall'art. 14 delle Norme
Tecniche diAttuazione del P.R.G. che prevedono la costruzione ad esclusiva destinazione industriale ed

artigianale con assoluta esclusione di edifici residenzial.
I terrenierano inseriti in un Piano Partìcolareg8iato di Esecuzione della zona L-l (Localizzazione lndustriale)
approvato con delibera del ConsiBlio Comunale n. 134 dei 09/08/1988 integrato con Delibera del Consiglio

Comunale n.4 del 19/04/1989.
Detta pianificazione è diventata inefficace per la parte in cui non ha avuto attuazione, rimanendo però fermo
l'obbligo diosservare gliallineamenti e le prescrizionidizona stabiìiti dalpiano stesso.

PREZZO BASE: € 97.881,92 (euro novantasettemilaotto.entoottantuno,92) oltre oneri di legge se dovuti
OFFERTA MINIMA: €73.411,44 (euro settantat.emilaquafirocentoundici,/t4) oltre oneri di legge se dovuti
CALJZIONE: 10% prezzo offerto
RILANCIO MINIMO: € 1000,00

DATA lNlzlO RACCOLTA 06.03.2024 ore 12:00

DATA FINE RACCOITA 06.05.2024 ore 12:00

INVITA

ogni potenziale interessato all'acquisto a registrarsi al sito www.eobidreal.it ed a presentare proposta

conlenente offerta irrevocabile diacquisto, utilizzando ilmodulo offerta che sarà prodotto dalla piattaforma

!t4!.ggUEtCaLi!, nel rispetto deìte condizioni del presente awiso divendita e quelle riportate sul predetto

sito. Al momento della registrazionà, l'utente dovrà inserire idati che saranno poi utilizzati per la

formulazione dell'offerta e per l'attribuzione dell'aggiudicazlone-

CONDIZIONI DI VENDITA

FASE T - RACCOLTA OFFERTEiRREVOCABILI DI ACQUISTO

Alfine di presentare l'offerta irrevocabile diacquisto, tutti gli eventuali acquirenti, tranne i soggetti per legge

non ammessi alla vendita, dovranno accedere alla pagina dell'annuncio di vendita sul portale

www.Bobidreal.it e cliccare sul bottone "Fai un'o{ferta".
futente registrato sarà tenuto a prendere lettura delle condizioni di vendita e dell'awiso di vendita e ad

accettarli. Eseguito tale passaggio, l'utente sarà tenuto ad inserire l'importo che intende offrìrÉ per l'acquisto

t. .e a..:..s . . BID G0BìDB§ÈL



Gobìa :-é.n:rÒ.ei a ldocn Gro:p 5(
cap =:e 

go. are {5c0 000

!àFC Vq"ani 19 20 43Mrai.1l/l,urJ
aoC.e u:vo.! 6URRTW

AVIMMRAFl

Sedè OpeEtto. .r.-à!.5a!rr..cn
Va Merlof l7L ww,! qÒ.Cg!,..or.
6232r t,lJ:Èt. litrar I +:9 02 36aS 2269

GOBIDGRCUP

del lotto in vendita ed a confermare la cifra offerta.

conclusa Ia compilazione così guidala, I'offerente dovrà scaricare il modulo offerta precompilato,

prowedendo se necessario ad integrare gli eventu?li campi vuoti, dovrà sottoscriverlo ed inviarlo,

dall'indirizzomailconilqualel'utentesièregistratoalportale,all'indirizzopecgobidreal@pec.it,unitamente
alla copia contabile della cauzione versata e alla documentazione diseguito riportata, in base alle istruzioni

indicate sul sito.

Le offerte irrevoca bili di acquisto così formulate dovranno essere accompagnate dalversamento deldeposito

cauzionale richiesto, il cui pa8amento, costituirà, esso stesso, un impegno formale di acquisto da parte del

sottoscrittore di ciascuna offerta.

[a cauzione dovrà essere versata in misu,a pari al 10% del prezzo offerto tramite bonifiao bancario sul

conto cofienie intestato a GOBID INTERNATIONALAUCTION GROUP Srl indicato nel modulo offeÉa e nella

pagina web del singolo lotto, ripoÉando nella causale del bonilico il codice cousole rilasciato dal sislema

in sede di formulazione dell'offerta irrevocabile e riportato nello stesso modulo,

Putente dovrà prowedere al pagamento deldeposito cauzionalecon congruo anticipo rispetto altermine
di scadenza per la presentazione delle oflerte sopra indicato.

Dovranno essere allegati, inoltre, i seguenti documentr:
- se l'offerente è persona fisica: copia fotostatica della carta di identità (o di altro documento di

riconoscimento incorso divalidità); copia del codice fisca le; se I'offerenteè coniugato in regime dicomunione

legale dovrà essere allegata copia del documento di identità e del codice fiscale del coniuge (documento non

vincolante ai finidell'abilitazione ma richiesto in caso di a88iudicazione);

- se l'offerente è persona giuridica: copia della visura camerale aggiornata o del certificalo CCIAA, copia della

carta di identità del soggetto che sottoscrive I'offerta in rapprèsenlanza della socìetà e, se soggetto diverso

dal legale rappresentante, copia dell'atto o altro documento equivalente da cui risultino i relativi poteri.

L'offerta non è efficace se inferìore all'importo indicato quale offerta minima, se pervìene oltre il termine

stabilito e se l'offerente non presta il deposito cauzionale neitermini prescritti.

L'oflena è irrevocabile per 120giohi dal deposito.

A seguito deltermine della raccolta offertg ilCuratore proaedeaà alla valutazione delle ofrerte irrevocabili

di acquisto Eccolte da GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP Srl, alla verilica della re8olarità formale

delle stessè ed alla determinazì'one della congruità dell'impoÉo offeÉo per l'aaquisto del complesso

immobiliare.

ll Curatore si riserva, a proprio insindacabile giudizio, la facoltà diaccogliere o meno le offerte irrevocabili di

acquisto presentate dagli eventuali acquirenti.

fawio della gara è sempre subordinato all'esito delle-yerifiche preliminari demandale al curatore ìn punto

diammissibilità dell'offerta e della còncreta determinazione diawio operata da quest'ultimo.

Le decisioni di tutti gli Organi della procedura e, in particolare, quelle assunte dal Curatore, dal Giudice

Delegato e dal Comitato dei Creditori sono insindacabili da parte degli offerenti e di qualsiasiterzo e non

fanno sorgere in capo a8listessi alcun diritto per ciò che attiene la proceduÉ di cui al presente bando, ivi

compreso quello ad agire per un eventuale e potenziale risarcimento deldanno.

ln caso di rifiuto dell'offerta da parte delcuratore, gli olferenti riceveranno una comunicazione via mail da

ontineAlcrions C*B:D .)GOBIDRE{1L



GOBIDGROUP a tnel!.:.nr B:D B:D f :

AV II\4M RA F 1

parte di Gobid lnternationalAuction Group 5rl in merito aìla non ammissibilità dell'offerta.
ln presenza di un'unica offerta ammessa al termine della fase 1- raccolta offene irrevocabili di acquisto - il
curatore potrà riservarsi la facoltà di aggiudicare il lptto o i lotti in vendita, senza aprire la fase 2 -
esperimento divendita competitivo on line - previo riconoscimento del buye/s premium spettante a GOBID

INTERNATIONAL AUCTION GROUP Srl.

ln presenza di piil offe rte va lide, l'offe rta più alta raccolta sarà utilizzata come base d'asta per un esperimento

di vendita competitivo da svolgersi online sulla piattaforma u^y]!4qh[1lcalJl (FASE 2).

FASE 2 - ESPERIMENTO DI VENDITA COMPETITIVO ON LINE

Detta offerta sarà formalizzata da GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP Srl, in nome e per conto

dell'offerente, mediante una puntata on line sulla piattaforma www.sobidreal.it. per un importo pari al

valore della sopraccitata offerta, mentre Blialtriofferentisaranno invitati, invece, ad effettuare un rilancio

sulla piattaforma www.qobidreal.it, secondo le modalità pubblicate on line sulla pagina web dedicata

all'asla.

Laddove dovessero pervenire più offerte per lo stesso lotto, sarà riconosciuta la priorità all'offerta più alta

ricevuta o, in caso di offerte dello stesso importo, all'offerta ricevuta per prima, in ordine cronolo8ico (in tal

caso, sarà riconosciuta, quindi, priorità al primo, tra gli offerenti, che avrà effettuato il versamento del

deposito cauzionale richiesto, con conseguente accredito dello stesso sul c/c intestato a GOBID

INTERNATIONAL AUCIION GROUP Srl, previo invio della suddetta offerta).

GOBID INIERNATIONAL AUCTION GROUP Srl avrà cura di informare con qualsiasi modalità tuttigliofferenti
del fatto che risultino o meno imigliori offerenti all'atto della formalizzazione dell'offerta irrevocabile di

acquisto sopraccitata.

Le date e gli orari di apertura e di conclusione della Fase 2 - esperimento di vendita competitivo on line

saraono comunicati a tutti gli offerenti da GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP Srl.

yasta on line pubblicata sul sito !4!4qjE9Ei!LCa!.!! avrà la du.ala di almeno 6 giorni.

qualora vengano effettuaie offeÉe negli ultimi 5 minuti prima della scadenza del termine, l'asta verrà
prolungata automaticamente di 5 (cinque) minuii dall'ultima puntata ricevuta, perdare la possibilità atutti
gli offerenti di eftettuare ulterio{i rilan.i.

ll curalore può sempre riservarsi di soàpendere, per qualsiasi ragione e/o motivo, Ia procedura digara, senza

che gli offerentie/o qualsivoglia terzo possa sollevare eccezront.

ll portale www.eobidreal.it assicurerà che idati personali di ciascun offerente non siano visibili agli altri
offerentisino alla chiusura defìnìtìva.delle operazionidivendita telematica.

AGGIUDICAZIONE

lerminata la gara verrà dichiarato aggiudicatario prowisorio coluiche ha presentato la migliore offerta valida

entro iltermine difine della gara o dell'eventuale periodo di estensione.

Gcold nte.na:.lai AJ.i.. C..!. Sl
a:p Ère ar. a è a5c0 00t

!aPO VqL:-, r9 :014arn Lr.o 1r.11 :bLa
Danl, ÉC9,141470961 ao. .. .l'rir..Ò -6 rFrlT\r!,

§ed€ op.aÙv3 n,.oqobdlr.,rrr
,r rleri.n 1r-r.l
62421viroticrlvar +39C2!633'1269



GOBIDGROUP

AVIMMRAFl

ln aasodi assenza di lanci, sarà dichia rato aggiudicatario (prowisorio), l,utente per aonto del q uale GOBID

INTERNATIONALAUCTION GROUP Srl avrà formalizzato l'offerta ir.evocabile di acquisto medianle puntata
on line, sècondo quanto sopra specificato. 

d

Dalla data dell'aggiudicazione (prowisoria) decorrerà il termine entro ilquale l'ag8iudicatario dovrà versare

il saldo del prezzo di aggiudicazione.

Terminata la Bara, salvo presentazione di offerta irrevocabile di acquisto migliorativa di cui all'art.107,4'
comma, L.F. si procederà con l'a8giudicazione definitiva.

Ai partecipanti non aggiudicatari verrà restituita la cauzione versata, mediante boniflco, entro 20 giorni

lavorativi dal termine ultimo dell'asta, senza interessi.

ln caso di inadempienza l'aggiudicatario verrà dichiarato decaduto dall'aggiudicazione, la cauzione verrà
trattenuta a tìtolo di penale risarcitoria e il relativo lotto tornerà di nuovo in vendita, previo assenso degli

organi della proceduraj l'ori8inario aggiudicatar'o potrà essere condannato al pagamento della differenza
rispetto al prezzo della successiva aggiudicazione (art. 587 cod. proc. civ.).

Esaurite le operazioni di vendita il Curatorè informerà l'acquirente definitivo e lo invìterà dal Notaio
designato dalla Procedura per la stipula dell'atto ditrasferimento dei beni.

MODALIT'f DIVERSAMENTO DEL SALOO PREZZO DA PARTE

DELPAGGIUDICATARIO

ln caso di aSgiudiaazione, l'impoÉo versato a titolo di deposito cauzionale sarà decurtato dal prezzo di
aggiudicazione dovuto a saldo e versato sul conto corrente della Procedura, salvo diversa decisione degli
Organi della Procedura.

ll versamento del saldo del prezzo di aggiudiaazione dovrà awenire iul conto corrente indicato dalla
ptocedura entro il termine non superiore a 90 giorni dall'aggiudicazione (prowisoria),
Nello stesso termine, l'aEgiudicatario dovrà versare le somme in c/spese per il pagamento delle spese relatìve
alla vendita a carico dell'acquirente (onerifìscali e non, imposte di legge).

ll Buyer's Premium, oltre lVA, dovrà essere versato da parte dell'aggiudicatario entro 20 giorni

dall'aggiudicazione (prowisoria).

TRASIER|MENTO Dt pROpRtETIf TMMOBI-I

ll trasferimento della proprietà awerrà con atto notarile solo dopo l'integrale pagamento del prezzo di

aggiLrdicazione, delle spese e del Buyer's Premium, mentre il Giudice ordinerà la cancellazione di tutte Ie

iscrizioni ipotecarie edi tutte le iscrizioni gravanti sul bene.

I beni immobili venBono venduti liberi da iscrizioni ipottcarie e da trascrizioni di pignoramenti se esistenti al

momento della vendita, eventuali iscrizionie/o trascrizioni di pignoramenti, e/o sequestri, così come le spese

relative a qualsiasialtro gravame, saranno cancellate a cura e spese della parte acquirente.
Se l'immobile èoccupato daldebitoreo daterzicon osenza tìtolo,la liberazione dell'immobile sarà effettuata
a cura della procedura,

L''A
Gob,d nte nailonaiAucton G'Ò:p Srt
caprale S(3 e €5c0 0ai0

sèdeop€rariva irÒg..lìriIUUp.rlì
ViaFC Vqlìari L9 201,1€vLèn.ly) tata Và r,lerLcn LTiU widqobrlr.ùpccn
pait3,a119411470961 'Coai.e L.rn v..or6rRtìr,! 62a24f,tat:.aiMC) -.3E02563322a9

paB 1d 9

o.rinèaLctions BID.TGOBIDREÀL



.GOBIDGRCUP
or Lne 

^!.:.:s 
BID ")GOBIDREFL

AVIMMRAFl

Sono a carico dell'acquirente gli oneri notarili, le imposte di legge e tutte le spese relative alla vendita, fiscali

e non fiscali.

Pertutto quanto qui non previsto siapplicano le vigenti Iorme di legge.

DIRITTI D'ASTA {BUYER'S PREMIUM)

Le offerte irrevocabili di acquisto raccolte durante la Fase 1, nonché tutte le eventuali puntate effettuate nel

corso della Fase 2, saranno soggette all'applicazione del Buyer's Premium (oltre IVA) spettante alla casa

d'aste GOBID INTERNATIONAL AUCfION GROUP Srl (a carico dell'acquirente), calcolato sul prezzo finale di

aSEiudicazione nella maniera seguente:

BUYER'5 PREMIUM DECRESCENTE A SCAGLIONI PROGRESSIVI

Daa € 0,00 € 200.000,00 4%

Da-a € 200 000,01 € 500.000,00 3%

O tre € 500.000,00

La base di calcolo del Buyer's Premium viene suddivisa in diversi sca8lioni, ognuno dei quali viene fatto
corrispondere ad una aliquota decrescente al crescere degliscaglioni,

Per ciascun prezzo di ag8iudicazione, il Buye/s Premium corrispondente sarà dato dalla sommatoria tra le

prowigioni calcolate ognuna sul rispettivo scaglione di riferimento, secondo le modalità illustrate nella

tabella sopraccitata.

CONDIZIONI GENERALI

La vendita avviene nello stato dì fatto e di diritto in cui i beni sitrovano, con tutte le eventuali pertinenze,

accessioni, ragioni ed azioni, servitil attive e passive.

La vendita è a corpo e non a misura: eventuali differenze di misura non potranno dar luogo ad alcun

risarcimento, indennità o riduzione del prezzo.

La vendita forzata non è soggetta alle norme concernenti la garanzia pervizio mancanza diqualltà, né potrà

essere revocata per alcun motivo,

Conseguentemente l'esistènza di eventualivizi, mancanza di qualità o difformità della cosa venduta, oneri di
qualsiasi genere - ivi compresi, ad esempio, quelli urbanistici owero derivanti dalla eventuale necessità di

ade8uamento di impianti alle leggivigenti, spese condoiitiniali dell'anno in corso e dell'anno precedente non
pagate dal debitore- per qualsìasi motivo non considerati, anche se occulti e comunque non evidenziati in
perizia, non potranno dar luo8o ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, essendosi di ciò

tenuto conto nella valutazione deibenl.

Gobn .Èrnat cn a t /l!..Ò. G:a:p 5n
a.plle5c.ìaLe€503CCo

!: PC Vgrani, L9'20143 r,1t.i. 1l/r rLi
Pia ù ra 09I41'l7CS6l ,aoc.É lrnv...lal RlaV,/

SèdeOperariva nf.@qoblqr.u!..
V,a Ì!'eto! 17ru $irwqon 

'lE'or..ctr6202.1,ra:Èt.r lMci '33 0? É6sE 226s



GOBIDGRCUP onLrnèauctiÒns'1GÒBID DGOBIDREFL

AVIMMRAFl

Grava su ciascun partecipante alla gara di vendita l'onere di prendere preventiva, integrale ed accurata

visione del presente awiso di vendita, della perizia distima, del modello di presentazione delle offerte e delle

condizioni generali e specifiche di vendita pubblicate onlihe.

Qualora la vendita sia soggetta a IVA la parte è tenuta a versarla neitermini previsti per il pagamento del

prezzo dì aggiudicazione.

Per tutto quanto qui non previsto sì applicano le vigenti norme di le88e.

PUBBTICAZIONE E PUBBLICITA

ll curatore fallimentare, ai sensi degli arfa. 107 c. I ultima parte LF e 490 c. 1 c.c, anche per il tramite del

soggefto specializzato ìndicato in premessa, effettuerà Ie seguentìforme di pubblicazione e pubblicità entro

il termine di almeno 30 Biorni prima del giorno fissato per la vendita:

- il presente awiso sarà pubblicato sul Portale delle Vendite Pubbliche e sul sito internet www sobidreal.it

Il Curatore prowederà a dare notizia della vendita mediante notifìcazìone, prima del completamento delle

operazioni divendita, a ciascuno dei creditoriipotecari o comunque muniti di privilegio.

Gli interessati a partecipare a,la vendita possono esaminare ibeni in vendita, previo accordo con GOBID

INTERNATIONAL AUCTION GROUP Srl.

Per qualsiasi informazione è possibile contattare GOBID INIERNATIONAL AUCIION GROUP Srl al numero

02/a6a82269 .

Copia integrale del presente awiso sarà:

- pribblicata integralmente sul sito internet www.Fobidreal.it.

I trattamento dei dati personali comunicati dagli offerenti si svolBerà in conformità ai sensi del GDPR

2016/579 in materia di protezione dei dati personali.

Gobla nter:éir..at Ai.t .. Croup 51
a.p raL€ s..aLaaloanaa

JLa r t Vrtrii 19 201.1BVLai!1M)ÈLa
Part 13 !è !9411,170961 .Cc.i.è Ur{Ò]6URRrW

SèdeOp.Eriva iro@q.bo!:cup,rx'
!ìa r-le .n l7lL ùwws.blq.cJ.ror
62il2i r,lrL,.è rMa) - +39 C2 36e,c 22C9

ll Curatore fal imentare

Dott.ssa MarÌarCaterina


